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Наименование 

учебных циклов, 

разделов, 

дисциплин, 

профессиональных 

модулей, МДК, 

практик 
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О.ОО ОБЩЕОБРАЗОВА 

ТЕЛЬНАЯ 

ПОДГОТОВКА 

обяз.уч 
22 22 22 22 22 18 18 18 18 16 18 18 18 18 18 18 18 324 К К 26 26 26 26 26 26 18 19 21 21 21 21 21 21 21 19 19 21 21 21 21 18 21 21 522 846 

сам.р.с          2        2 К К       3 2        2 2     3   12 14 

УП Обязательные 

учебные предметы 

обяз.уч 22 22 22 22 22 18 18 18 18 16 18 18 18 18 18 18 18 324 К К 26 26 26 26 26 26 18 19 21 21 21 21 21 21 21 19 19 21 21 21 21 18 21 21 522 846 
сам.р.с          2        2 К К       3 2        2 2     3   12 14 

УПБ.01 Русский язык обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 41 

УПБ.02 Литература обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2  2  43 60 
сам.р.с                  0 К К                      2   2 2 

УПП.03 Математика 

 

обяз.уч 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 51 К К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 97 148 
сам.р.с          2        2 К К       2         2 1     1   6 8 

УПБ.04 Иностранный 

язык 

обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 41 

УПБ.05 Информатика обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24 41 

УПБ.06 Физика обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 82 

УПП.07 Химия обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 48 65 

УПП.08 Биология обяз.уч 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 39 К К 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 39 78 

УПБ.09 История обяз.уч 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27 К К 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 72 99 
сам.р.с                  0 К К        2                 2 2 

УПБ.11 География обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 К К 3 3 3 3 3 3  1 1 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1  1  32 66 
сам.р.с                  0 К К       1          1        2 2 

УПБ.12 Физическая  

культура 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2  2 2 2 2 2 2 2 32 К К 2 2 2 2 2 2   2 2 2 2 2 2 2  2 2 2 2 2 2 2  40 72 

УПБ.13 Основы безопасности 

и защиты Родины 

обяз.уч 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 К К 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 31 53 

ПП.00 ПРОФЕССИО 

НАЛЬНАЯ 

ПОДГОТОВКА 

обяз.уч 14 14 14 14 14 18 18 18 18 14 18 18 18 18 18 18 18 282 К К 10 10 10 10 10 10 11 11 15 15 15 15 15 15 15 11 11 15 15 15 15 11 15 15 310 592 
сам.р.с          4        4 К К       4 4        4 4     4   20 24 

ОП.00 Общепрофессиональ

ный  цикл 
 

обяз.уч 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 12 108 К К 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 34 142 
сам.р.с                  0 К К                      2   2 2 

ОП.01 Основы 

микробиологии, 

физиологии питания, 

санитарии и гигиены  

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 36 К К                         0 36 

ОП.02 Основы 

товароведения 

продовольственных 

товаров 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 36 К К                         0 36 

ОП.03 Техническое 

оснащение и организа 

ция рабочего места 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 36 К К                         0 36 

ОП.06 Охрана труда обяз.уч                  0 К К       2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 34 34 
сам.р.с 
 

                 0 К К                      2   2 2 
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П.00 
Профессиональн

ый  цикл 

обяз.уч 8 8 8 8 8 12 12 12 12 8 12 12 12 12 12 12 6 174 К К 10 10 10 10 10 10 9 9 13 13 13 13 13 13 13 9 9 13 13 13 13 11 13 13 276 450 
сам.р.с          4        4 К К       4 4        4 4     2   18 22 

ПМ.00 Профессиональн

ые модули 

обяз.уч 8 8 8 8 8 12 12 12 12 8 12 12 12 12 12 12 6 174 К К 10 10 10 10 10 10 9 9 13 13 13 13 13 13 13 9 9 13 13 13 13 11 13 13 276 450 

сам.р.с          4        4 К К       4 4        4 4     2   18 22 

ПМ.01 Приготовление и 

подготовка к 

реализации 

полуфабрикатов для 

блюд, кулинарных 

изделий разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 8 8 8 8 8 12 12 12 12 8 12 12 12 12 12 12 6 174 К К 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 
сам.р.с          4        4 К К                         0 4 

МДК. 

01.01 

Организация 

приготовления, 

подготовки к 

реализации и 

хранения кулинарных 

полуфабрикатов 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  32 К К                         0 32 

МДК. 
01.02 

Процессы 

приготовления, 

подготовки к 

реализации 

кулинарных 

полуфабрикатов 

обяз.уч 6 6 6 6 6 4 4 4 4 0 4 4 4 4 4 4  70 К К                         0 70 
сам.р.с          4        4 К К                         0 4 

УП.01 Учебная практика 
 

обяз.уч 
     6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 72 К К                         0 72 

ПМ.02 Приготовление, 

оформление и 

подготовка к 

реализации горячих 

блюд, кулинарных 

изделий, закусок 

разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 К К 10 10 10 10 10 10 9 9 13 13 13 13 13 13 13 9 9 13 13 13 13 11 13 13 276 276 

сам.р.с 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 К К       4 4        4 4     2   18 18 

МДК. 

02.01 
 

 

Организация 

приготовления, 

подготовки к реализации 

и презентации горячих 

блюд, кулинарных 

изделий, закусок 

обяз.уч                  0 К К 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 32 32 

МДК. 

02.02 
 

Процессы 

приготовления, 

подготовки к реализации 

и презентации горячих 

блюд, кулинарных 

изделий, закусок 

обяз.уч                  0 К К 8 8 8 8 8 8 2 2 6 6 6 6 6 6 6 2 2 6 6 6 6 4 6 4 136 136 

сам.р.с                  0 К К       4 4        4 4     2   18 18 

УП.02 Учебная практика обяз.уч                  0 К К       6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 108 108 
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Всего час. в неделю 

самостоятельной работы 

обучающихся 
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2 КУРС                                                                                                                                      2025/2026 уч. год 
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О.ОО 
ОБЩЕОБРАЗОВ

АТЕЛЬНАЯ 

ПОДГОТОВКА 

обяз.уч 22 22 22 22 22 22 28 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 К К 21 21 21 21 21 21 17 19 21 21 21 21 21 21 21 19 21 22 0 22 0 0 0 0 393 577 
сам.р.с       8           8 К К       4 2        2 7 8  8     31 39 

ОУП Обязательные 

учебные предметы 

обяз.уч 22 22 22 22 22 22 28 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184 К К 21 21 21 21 21 21 17 19 21 21 21 21 21 21 21 19 21 22 0 22 0 0 0 0 393 577 
сам.р.с       8           8 К К       4 2        2 7 8  8     31 39 

УПБ.01 Русский язык 
 

обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1          8 К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2  2     23 31 

УПБ.02 
Литература 

обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1 1          8 К К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  2     38 46 
сам.р.с                  0 К К                1         1 1 

УПП.03 Математика 

 

обяз.уч 3 3 3 3 3 3 3 4          25 К К 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 2  4к 

6э 
    96 121 

сам.р.с                  0 К К       2 1         2   8     13 13 
УПБ.04 Иностранный язык 

 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2          16 К К 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1  1 1       16 32 

УПБ.05 Информатика 
 

обяз.уч 1 1 1 1 1 1 2 2          10 К К 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2        32 42 

УПБ.06 Физика 
 

обяз.уч 3 3 3 3 3 3 3 5          26 К К                         0 26 

УПП.07 Химия обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2          16 К К 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4к 

6э 
      61 77 

сам.р.с                  0 К К                 2 8       10 10 
УПБ.09 История обяз.уч 3 3 3 3 3 3 4к 

6э 
          28 К К                         0 28 

сам.р.с       8           8 К К                         0 8 
УПБ.10 Обществознание 

 

обяз.уч 1 1 1 1 1 1 2 3          11 К К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  2     74 85 

УПБ.12 Физическая  
культура 
 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2  2          14 К К 2 2 2 2 2 2  2 2 2 2 2 2 2 2  2        30 44 

УПБ.13 Основы безопасности 

и защиты Родины 
 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 1 2          15 К К                         0 15 

* Индивидуальный 

проект 
(предметом не 

является) 
 

 

обяз.уч 1 1 1 1 1 1 1           7 К К 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  6     23 30 
сам.р.с                  0 К К       2 1        1 3        7 7 

ПП.00 

ПРОФЕССИО 

НАЛЬНАЯ 

ПОДГОТОВКА 

обяз.уч 14 14 14 14 14 14 0 12 36 36 36 36 36 36 36 36 36 420 К К 15 15 15 15 15 15 11 9 15 15 15 15 15 15 15 11 8 6 36 6 36 36 36 36 426 846 
сам.р.с                  0 К К       4 6        4         14 14 

ОП.00 Общепрофессиональ

ный  цикл 
 

обяз.уч 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 36 0 0 0 0 0 52 52 

ОП.08 Безопасность 

жизнедеятельности 
 

обяз.уч                  0 К К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   36      52 52 

 

П.00 
Профессиональн

ый  цикл 

обяз.уч 14 14 14 14 14 14 0 12 36 36 36 36 36 36 36 36 36 420 К К 14 14 14 14 14 14 10 8 14 14 14 14 14 14 14 10 8 6 0 6 36 36 36 36 374 794 
сам.р.с                  0 К К       4 6        4         14 14 

ПМ.00 Профессиональн

ые модули 

обяз.уч 14 14 14 14 14 14 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 420 К К 14 14 14 14 14 14 10 8 14 14 14 14 14 14 14 10 8 6 0 6 36 36 36 36 374 794 
сам.р.с                  0 К К       4 6        4         14 14 
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ПМ.01 Приготовление и 

подготовка к 

реализации 

полуфабрикатов для 

блюд, кулинарных 

изделий 

разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 0 0 0 0 0 0 0 12 36 24 0 0 0 0 0 0 6 78 К К 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 

ПП.01 Производственная  
практика 

обяз.уч        12 36 24        72 К К                         0 72 

ПМ.01 Экзамен по модулю обяз.уч                 6 6 К К                         0 6 

ПМ.02 Приготовление, 

оформление и 

подготовка к 

реализации горячих 

блюд, кулинарных 

изделий, закусок 

разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 14 14 14 14 14 14 0 0 0 12 36 36 36 36 36 36 30 342 К К 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342 
сам.р.с                  0 К К                         0 0 

МДК. 

02.02 
 

 

 

Процессы 

приготовления, 

подготовки к 

реализации и 

презентации горячих 

блюд, кулинарных 

изделий, закусок 

обяз.уч 8 8 8 8 8 8            48 К К                         0 48 

УП.02 Учебная практика обяз.уч 6 6 6 6 6 6            36 К К                         0 36 

ПП.02 Производственная  

практика 

обяз.уч          12 36 36 36 36 36 36 24 252 К К                         0 252 

ПМ.02 Экзамен по модулю обяз.уч                 6 6 К К                         0 6 

ПМ.03 Приготовление, 

оформление и 

подготовка к 

реализации 

холодных блюд, 

кулинарных 

изделий, закусок 

разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 К К 14 14 14 14 14 14 10 8 14 14 14 14 14 14 14 10 8 6 0 6 36 36 36 36 374 374 
сам.р.с                  0 К К       4 6        4         14 14 

МДК. 
03.01 

 

Организация 
приготовления, 

подготовки к 

реализации и 
презентации 

холодных блюд, 

кулинарных 
изделий, закусок 

обяз.уч                  0 К К 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2         30 30 
сам.р.с                  0 К К        2                 2 2 

МДК. 

03.02 

 

Процессы 

приготовления, 

подготовки к 
реализации и 

презентации 

холодных блюд, 
кулинарных 

изделий, закусок 

обяз.уч                  0 К К 6 6 6 6 6 6 2 2 6 6 6 6 6 6 6 2 2        86 86 
сам.р.с                  0 К К       4 4        4         12 12 



Порядковые номера  недель 

учебного года 
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УП.03 Учебная   практика 
 

обяз.уч                  0 К К 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6       108 108 

ПП.03 Производственная  

практика 

обяз.уч                  0 К К                    6 36 36 36 30 144 144 

ПМ.03 Экзамен по модулю 

 

обяз.уч                   К К                        6 6 6 

Всего час.в неделю 

обязательной учебной 

нагрузки 
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Всего час.в неделю 

самостоятельной работы 

обучающихся 

      8           8         8 8        6 7 8  8     4
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5
3
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3  КУРС                                                                                                                                     2026/2027 уч. год 
И

н
д

ек
с 

Наименование 

учебных циклов, 

разделов, 

дисциплин, 

профессиональных 

модулей, МДК, 

практик 

В
и

д
ы

 

у
ч

е
б
н

о
й

 

н
а
г
р

у
зк

и
 

Сентябрь 

2
9

.0
9
 -

 0
5
.1

0
 

Октябрь 

2
7

.1
0
 -

 0
2
.1

1
 

Ноябрь 

2
4

.1
1
 -

 3
0
.1

1
 

Декабрь 

2
2

.1
2
 -

 2
8
.1

2
 

И
т
о
г
о
 5

 с
ем

. 

2
9

.1
2
 -

  
0
4
.0

1
 

0
5

.0
1
 -

 1
1
.0

1
 

Январь 

2
6

.0
1
 -

 0
1
.0

2
 

Февраль 

2
3

.0
2
 -

 0
1
.0

3
 

Март 

3
0

.0
3
 -
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5
.0

4
 

Апрель 

2
7

.0
4
 -
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3
.0
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2
5

.0
5
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1
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2
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6
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0
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6
 

И
т
о
г
о
 6
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ем

. 

В
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г
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3
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й
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у
р
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01 08 15 22 06 13 20 03 10 17 01 08 15 12 19 02 09 16 02 09 16 23 06 13 20 04 11 18 01 08 15 

07 14 21 28 12 19 26 09 16 23 07 14 21 18 25 08 15 22 08 15 22 29 12 19 26 10 17 24 07 14 21 

Порядковые номера  недель 

учебного года 
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2
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2
5
 

2
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ПП.00 

ПРОФЕССИО 

НАЛЬНАЯ 

ПОДГОТОВКА 

обяз.уч 36 36 36 36 36 36 36 36 36 28 36 36 36 36 36 36 36 604 К К 36 36 36 36 36 36 22 22 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 836 1440 
сам.р.с          8        8 К К       14 14                 28 36 

ОП.00 Общепрофессиональ

ный  цикл 

обяз.уч 17 17 17 17 17 17 17 17 17 11 17 17 24 24 24 24 24 318 К К 20 20 20 10 10 10 2 4 10 10 10 10 10 10           156 474 
сам.р.с          6        6 К К       8 6                 14 20 

ОП.04 Экономические и 

правовые основы 

профессиональной 

деятельности/Социаль

ная адаптация и основы 

профессиональных 

знаний 

обяз.уч 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 3 3 6 6 6 6 6 64 К К 4 4 4                      12 76 
сам.р.с          2        2 К К                         0 2 

ОП.05 Основы калькуляции 

и учета 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 4 4 4 4 4 42 К К 2 2 2                      6 48 
сам.р.с          2        2 К К                         0 2 

ОП.07 Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 32 К К 2 2 2 4 4 4 0 0 4 4 4 4 4 4           42 74 
сам.р.с          2        2 К К       4 4                 8 10 

ОП.09 Физическая 

культура 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 К К 2 2 2                      6 40 

ОП.10 Информационно-

коммуникационные 

технологии в  

профессиональной 

деятельности/Адаптив

ные информационные 

коммуникационные 

технологии 

обяз.уч 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 68 К К 4 4 4 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2           32 100 
сам.р.с                  0 К К       2                  2 2 

ОП.11 Основы финансовой 

грамотности 

обяз.уч 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34 К К                         0 34 

ОП.12 Основы 
предпринимательской 
деятельности 

обяз.уч 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 44 К К                         0 44 

ОП.13 Рисование и лепка обяз.уч                  0 К К 6 6 6 4 4 4 2 2 4 4 4 4 4 4           58 58 
сам.р.с                  0 К К       2 2                 4 4 

 

П.00 
Профессиональ 

ный  цикл 

обяз.уч 19 19 19 19 19 19 19 19 19 17 19 19 12 12 12 12 12 286 К К 16 16 16 26 26 26 20 18 26 26 26 26 26 26 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 680 966 
сам.р.с          2        2 К К       6 8                 14 16 

ПМ.00 Профессиональ 

ные модули 

обяз.уч 19 19 19 19 19 19 19 19 19 17 19 19 12 12 12 12 12 286 К К 16 16 16 26 26 26 20 18 26 26 26 26 26 26 36 36 36 36 36 36 36 36 36  644 930 
сам.р.с          2        2 К К       6 8                 14 16 

ПМ.04 Приготовление, 

оформление и 

подготовка к 

реализации холодных и 

горячих сладких блюд, 

десертов, напитков 

разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 19 19 19 19 19 19 19 19 19 17 19 19 0 0 0 0 0 226 К К 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 36 24 0 0 0 0 0 6  78 304 
сам.р.с          2        2 К К                         0 2 



 

Порядковые номера  недель 

учебного года 
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МДК. 

04.01 
 

Организация 

приготовления,  

подготовки к реализации 

горячих и холодных 

сладких блюд, десертов, 

напитков 

обяз.уч 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3      36 К К                         0 36 

МДК. 

04.02 

Процессы 

приготовления, 

подготовки к реализации 

горячих и холодных 

сладких блюд, десертов, 

напитков 

обяз.уч 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10      118 К К                         0 118 
сам.р.с          2        2 К К                         0 2 

УП.04 Учебная практика обяз.уч 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6      72 К К                         0 72 

ПП.04 Производственная  

практика 
 

обяз.уч                  0 К К               12 36 24        72 72 

ПМ.04 Экзамен по модулю обяз.уч                  0 К К                       6  6 6 

ПМ.05 Приготовление, 

оформление и 

подготовка к 

реализации 

хлебобулочных, 

мучных 

кондитерских 

изделий 

разнообразного 

ассортимента 

обяз.уч 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 12 12 12 60 К К 16 16 16 26 26 26 20 18 26 26 26 26 26 26 24 0 12 36 36 36 36 36 30  566 626 
сам.р.с                  0 К К       6 8                 14 14 

МДК. 

05.01 
 

Организация 

приготовления,  

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

обяз.уч             2 2 2 2 2 10 К К 4 4 4 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2           32 42 
сам.р.с                  0 К К        2                 2 2 

МДК. 
05.02 

 

Процессы 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

обяз.уч             10 10 10 10 10 50 К К 12 12 12 12 12 12 6 6 12 12 12 12 12 12 12          168 218 
сам.р.с                  0 К К       6 6                 12 12 

УП.05 Учебная   практика 
 

обяз.уч                  0 К К    12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12          144 144 

ПП.05 Производственная  

практика 

обяз.уч                  0 К К                 12 36 36 36 36 36 24  216 216 

ПМ.05 Экзамен по модулю обяз.уч                   К К                       6  6 6 

ГИА Государственная 

итоговая аттестация 

                  0 К К                        

Г
И

А
 36 36 

Всего час.в неделю 
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Всего час. в неделю 

самостоятельной работы 

обучающихся 
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